



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 782 929
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKF NORGE AS
Forretningsadresse:	Gjerdrums vei 8 0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johnny Doksæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	197 173 385	191 273 040
Annen driftsinntekt		2 025 729	768 000
Sum inntekter		199 199 113	192 041 040
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-33 260	
Varekostnad	1	137 612 011	143 828 494
Lønnskostnad	2	30 213 840	26 051 795
Avskrivning på varige driftsmidler		6 559	
Annen driftskostnad	2,3	20 697 430	13 617 581
Sum kostnader		188 496 581	183 497 870
Driftsresultat		10 702 533	8 543 171
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	102 923	2 232
Annen finansinntekt	4	1 195 652	-133 734
Sum finansinntekter		1 298 575	-131 503
Rentekostnad til foretak i samme konsern		11 453	
Annen finanskostnad	4	819 773	1 718 377
Sum finanskostnader		831 226	1 718 377
Netto finans		467 349	-1 849 880
Ordinært resultat før skattekostnad		11 169 881	6 693 291
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 395 496	1 476 143
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 774 385	5 217 148
Årsresultat		8 774 385	5 217 148
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 774 385	5 217 148
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte	6		5 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	8 774 385	217 148
Sum overføringer og disponeringer		8 774 385	5 217 148



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	226 412	129 556
Sum immaterielle eiendeler		226 412	129 556
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	59 035	65 594
Sum varige driftsmidler		59 035	65 594
Sum anleggsmidler		285 447	195 150
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	2 074 592	2 043 491
Sum varer		2 074 592	2 043 491
Fordringer			
Kundefordringer	9	37 376 460	33 066 753
Andre kortsiktige fordringer		914 676	853 622
Konsernfordringer	1	14 626 916	17 549 843
Sum fordringer		52 918 052	51 470 218
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 723 935	1 278 736
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 723 935	1 278 736
Sum omløpsmidler		57 716 579	54 792 444
SUM EIENDELER		58 002 026	54 987 595

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	6,11	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	15 635 881	6 721 404
Sum opptjent egenkapital		15 635 881	6 721 404
Sum egenkapital		20 635 881	11 721 404
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		114 520	313 427
Sum avsetninger for forpliktelser		114 520	313 427
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		114 520	313 427
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 536 412	797 918
Betalbar skatt	5	2 531 865	1 393 784
Skyldig offentlige avgifter		10 116 951	10 450 417
Utbytte			5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	1	11 710 641	15 740 546
Annen kortsiktig gjeld		11 355 756	9 570 099
Sum kortsiktig gjeld		37 251 625	42 952 764
Sum gjeld		37 366 145	43 266 191
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 002 026	54 987 595



Skf Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 169 881	6 693 291
- Periodens betalte skatt		1 393 784	1 220 891
+ Ordinære avskrivninger		6 559	0
+/- Endring i varelager		(31 101)	195 016
+/- Endring i kundefordringer		(4 309 707)	(6 157 719)
+/- Endring i leverandørgjeld		738 494	2 007 386
+/- Forskjell mellom kostf. pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		(58 816)	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		323 673	8 460 468
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 445 198	9 977 551
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	65 594
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	(65 594)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		5 000 000	10 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(5 000 000)	(10 000 000)
= Netto endring i kontanter mv		1 445 198	(88 043)
+ Beholdning av kontanter 01.01.			
Kontantbeholdning IB		1 278 736	1 366 779
Sum + Beholdning av kontanter 01.01.		1 278 736	1 366 779
= Kontantbeholdning 31.12.		2 723 935	1 278 736
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.			
Kontanter pr 31.12.		2 723 935	1 278 736
Sum Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		2 723 935	1 278 736
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		2 723 935	1 278 736



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
NO-4580 Lyngdal
Norway

Tel: +47 38 33 12 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i SKF Norge AS

Årsberetning 2022



VIRKSOMHETENS ART

SKF Norge AS er et selskap der virksomheten omfatter industrirettet handel og service. Selskapet er lokalisert i Oslo og Sandnes kommune. Selskapet har ingen forskning og utviklingsvirksomhet.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling forventes å være preget av den generelle økonomiske situasjon i norsk økonomi.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i selskapet gikk opp fra kr 192 millioner i fjor til kr 197 millioner i 2022. Årsresultatet ble kr 8,77 millioner mot kr 5,22 millioner i 2021. Effektivisering av driften og visse kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapets kortsiktige gjeld før årets utbytte var kr 37 millioner sammenlignet med kr 43 millioner i 2021. Selskapet likviditet er god og likviditetsoverskudd ved utløpet av 2022 var kr 14,4 millioner og var plassert i SKF-konsernets konsernbank.

Totalkapitalen ved utgangen av året var kr 58 millioner sammenlignet med kr 55 millioner ved utgangen av fjoråret. Egenkapitalandelen var 36% mot 21,32% ved utgangen av fjoråret.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

SKF Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt markedsrisiko i form av valutarisiko knyttet til innkjøp i utenlands valuta, spesielt svenske kroner og euro. Selskapet inngår i SKF-konsernets strategi for å avdempe valutarisiko, og har ikke inngått egne terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men vil kunne endres ved vesentlig endringer i markedsforholdene.

Likviditeten i både selskapet og SKF-konsernet bedømmes som god, og likviditetsrisikoen anses derfor som lav.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 4,87% av total arbeidstid i regnskapsåret. I disse



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Årsberetning 2022

sykedagene er 3 langtidssykemeldinger med et snitt på 78 dager inkludert.

SKF Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 25 ansatte, 4 kvinner og 21 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 0 er kvinner. Både Styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring

AKTSOMHETSVALDERING IHHT ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en skriftlig redegjørelse som vil bli presentert på våre hjemmesider.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

SKF Norge AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

I februar 2022 invaderte Russland Ukraina. Selskapet har ingen direkte handel med Ukraina, så det foreligger ingen påfølgende leveringsproblemer fra det perspektivet. Ukraina leverer imidlertid komponenter til selskapets underleverandører i Europa, og fra disse leverandørene kan man se noen forstyrrelser. Selskapet jobber nært med leverandørene for å løse dette. Videre har krigen en effekt på mange andre områder, som tilgjengeligheten av stål. Dette får følger for hele markedet, som til slutt påvirker produksjonen vår generelt.

Som ellers i samfunnet er også selskapet påvirket av stigende energipriser gjennom høyere kostnader på forbrukt energi. Dette er imidlertid ikke å betrakte som unikt for selskapet. Utsiktene er gode, og selskapet leverer en driftsmargin hittil i år i 2023 på 35% mot 23% i 2022.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 774 385 som foreslås disponert slik. Hele beløpet blir overført til annen egenkapital.

Oslo, 19. Jun. 2023
Styret i SKF Norge AS

DocuSigned by:

Johnny Doksæter

F03868BB8CBD4BC...

Johnny Doksæter
Daglig leder/Styremedlem

DocuSigned by:

Trond Inge Oppheim

AD694D75EF5E41B...

Trond Inge Oppheim
Styremedlem

DocuSigned by:

Jesper Johansson

F254D69AD07746B...

Sven Jesper Johansson
Styreleder



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	197 173 385	191 273 040
Annen driftsinntekt		2 025 729	768 000
Sum driftsinntekter		199 199 113	192 041 040
Driftskostnader			
Endr. i beh. av egentilv. anleggsmidler		(33 260)	0
Varekostnad	1	137 612 011	143 828 494
Lønnskostnad	2	30 213 840	26 051 795
Avskrivning på varige driftsmidler		6 559	0
Annen driftskostnad	2,3	20 697 430	13 617 581
Sum driftskostnader		188 496 581	183 497 870
DRIFTSRESULTAT		10 702 533	8 543 171
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	4	102 923	2 232
Annen finansinntekt	4	1 195 652	(133 734)
Sum finansinntekter		1 298 575	(131 503)
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		11 453	0
Annen finanskostnad	4	819 773	1 718 377
Sum finanskostnader		831 226	1 718 377
NETTO FINANSPOSTER		467 349	(1 849 880)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		11 169 881	6 693 291
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 395 496	1 476 143
ORDINÆRT RESULTAT		8 774 385	5 217 148
ÅRSRESULTAT		8 774 385	5 217 148
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	6	0	5 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	8 774 385	217 148
SUM OVERF. OG DISP.		8 774 385	5 217 148

Årsregnskap for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	226 412	129 556
Sum immaterielle eiendeler		226 412	129 556
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	59 035	65 594
Sum varige driftsmidler		59 035	65 594
SUM ANLEGGSMIDLER		285 447	195 150
OMLØPSMIDLER			
Varer	8	2 074 592	2 043 491
Fordringer			
Kundefordringer	9	37 376 460	33 066 753
Fordringer på konsernselskap	1	14 626 916	17 549 843
Andre kortsiktige fordringer		914 676	853 622
Sum fordringer		52 918 052	51 470 218
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 723 935	1 278 736
SUM OMLØPSMIDLER		57 716 579	54 792 444
SUM EIENDELER		58 002 026	54 987 595

Årsregnskap for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	15 635 881	6 721 404
Sum opptjent egenkapital		15 635 881	6 721 404
SUM EGENKAPITAL		20 635 881	11 721 404
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		114 520	313 427
Sum avsetning for forpliktelser		114 520	313 427
SUM LANGSIKTIG GJELD		114 520	313 427
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 536 412	797 918
Betalbar skatt	5	2 531 865	1 393 784
Skyldig offentlige avgifter		10 116 951	10 450 417
Utbytte		0	5 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	1	11 710 641	15 740 546
Annen kortsiktig gjeld		11 355 756	9 570 099
SUM KORTSIKTIG GJELD		37 251 625	42 952 764
Sum gjeld		37 366 145	43 266 191
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 002 026	54 987 595

Oslo,
Styret i SKF Norge AS

DocuSigned by:
Johnny Doksæter
F03868BB8C8D4BC...

Johnny Doksæter
Daglig leder/Styremedlem

DocuSigned by:
Trond Inge Oppheim
AD694D75EF5E41B...

Trond Inge Oppheim
Styremedlem

DocuSigned by:
Jesper Johansson
F254D69AD07746B...

Sven Jesper Johansson
Styreleder

Årsregnskap for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Morselskapet AB SKF, adresse Hornsgatan 1, 415 50 Göteborg, Sverige. Konsernregnskap kan hentes på følgende nettadresse: <http://www.skf.com/group/investors>.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning for forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Selskapet selger til alle industrisegmenter, hvorav distributører, marine, forsvar, olje & gass og jernbane står for mer enn 80% av totalen. Omlag 98% av selskapets omsetning er i Norge.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Noter for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Noter 2022

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som dekker alle ansatte. Kostnadsført pensjon tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. Selskapet har i tillegg løpende pensjonsutbetalinger til 4 pensjonister som finansieres over selskapets drift uten fondsopplegg. Disse forpliktelsene vurderes til nåverdien av de framtidige pensjonsytelsene basert på aktuarberegning. Pensjonskostnaden knyttet til disse pensjonene består av rentekostnad på forpliktelsen og eventuelle endringer som skyldes endringer i finansielle og aktuarmessige forutsetninger.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Noter for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Noter 2022

Note 1 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-	-	14 626 916	17 549 843
Sum	-	-	14 626 916	17 549 843

	Kortsiktig gjeld		Annen gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	11 710 641	15 740 546	-	-
Sum	11 710 641	15 740 546	-	-

Følgende interne transaksjoner med konserntransaksjoner har funnet sted i regnskapsåret:

	2022	2021
Salg av varer	51 483	57 499
Varekjøp	133 008 940	139 857 224

Note 2 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	25 848 648	20 298 553
Arbeidsgiveravgift	3 984 978	3 301 044
Pensjonskostnader	1 516 406	1 645 792
Andre ytelser	-1 136 192	806 406
Sum	30 213 840	26 051 795

Selskapet har i 2022 hatt 27 årsverk .

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 707 182	-
Annen godtgjørelse	148 730	-
Sum	1 855 912	-

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 305 489.

Noter for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Noter 2022

Note 3 - Leieavtaler

SKF Norge AS har operasjonelle leieavtaler for fast eiendom. Leieavtalene har opsjon for forlengelse. Kostnadsført beløp i 2022 er 2 357 721(2021: 1 955 714)

Framtidig minimumsleie forfaller som følger:

1 år	2 467 800
2-5 år	4 739 250
Totalt	7 207 050

SKF Norge AS har også leasingavtale for biler. Leieavtalene har opsjon for forlengelse. Kostnadsført beløp i 2022 er 2 071 021 (2021: 2 152 924).

Framtidig minimumsleie forfaller som følger:

1 år	1 599 206
2-5 år	1 308 434
Totalt	2 907 639

Note 4 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	102 923	2 232
Valutagevinst	1 195 652	-133 734
Sum finansinntekter	1 298 575	-131 503

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11 453	0
Valutatap	741 710	1 671 764
Annen finanskostnad	78 062	46 613
Sum finanskostnader	831 226	1 718 377

Noter for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Noter 2022

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2022	2021
Betalbar skatt	2 531 865	1 393 783
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-136 369	82 360
Samlede ordinære skattekostnader	2 395 496	1 476 143
Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnader	11 169 881	6 693 291
Permanente og andre forskjeller	-101 657	-5 631 492
Endring i midlertidige forskjeller	440 252	5 273 585
Inntekt	11 508 477	6 335 384

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-133 231	-173 020
+ Utestående fordringer	-51 893	0
+ Gevinst- og tapskonto	79 922	99 903
- Netto balanseførte pensjonsforpliktelser	114 520	313 427
+ Andre forskjeller som påvirker betalbar skatt	-809 426	-202 351
Sum positive skatteøkende forskjeller	79 922	99 903
Sum negative skatteøkende forskjeller	1 109 070	688 798
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-1 029 147	-588 895
Balanseført utsatt skattefordel	226 412	129 556

Noter for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Noter 2022

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	5 000 000	6 721 404	11 721 404
#+Fra årets resultat		8 774 385	8 774 385
#-Til årets resultat		0	0
#-Avsatt utbytte		0	0
#-Tilleggsutbytte		0	0
#-Ekstraordinært utbytte	0	0	
#+/-Andre endringer EK:	0	140 092	140 092
Pr 31.12.	5 000 000	15 635 881	20 635 881

Andre endringer egenkapital vedrører i sin helhet regulering av estimatavvik knyttet til fremtidige pensjonsforpliktelser.

Note 7 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1.12022	65 594
+ Tilgang	0
#- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.2022	65 594
Akk. av/nedskr. pr 1.12022	0
+ Ordinære avskrivninger	6 559
#+ Avskr. på oppskrivning	0
#- Tilbakeført avskrivning	0
#+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31.12.2022	6 559
Balanseført verdi pr 31.12.2022	59 035
Prosentstatts for ord.avskr	10-10

Noter for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Noter 2022

Note 8 - Varer

	2022	2021
Ferdigvarer	2 074 592	2 043 491
Sum netto varelager	2 074 592	2 043 491

Varekostnad totalt i perioden 137 984 554 143 828 494

Note 9 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	37 428 353	33 066 753
Avsetning til tap	51 893	0
	-	-
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	37 376 460	33 066 753

Note 10 - Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er kr. 2 731 935.

Noter for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



DocuSign Envelope ID: B3F8F349-775C-4EA7-BC94-0C051B00C4E5

Skf Norge AS

Noter 2022

Note 11 - Aksjonærer

Aksjekapitalen i SKF Norge AS består av per 31.12.2022

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50 000	100,0	5 000 000
Sum	50 000		5 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AB SKF	50 000	100,0	100,0

Selskapet eier ikke egne aksjer.



Skf Norge AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Morselskapet AB SKF, adresse Hornsgatan 1, 415 50 Göteborg, Sverige. Konsernregnskap kan hentes på følgende nettadresse: <http://www.skf.com/group/investors>.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning for forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Selskapet selger til alle industrisegmenter, hvorav distributører, marine, forsvar, olje & gass og jernbane står for mer enn 80% av totalen. Omlag 98% av selskapets omsetning er i Norge.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Noter for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



Skf Norge AS

Noter 2022

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som dekker alle ansatte. Kostnadsført pensjon tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. Selskapet har i tillegg løpende pensjonsutbetalinger til 4 pensjonister som finansieres over selskapets drift uten fondsopplegg. Disse forpliktelsene vurderes til nåverdien av de framtidige pensjonsytelsene basert på aktuarberegning. Pensjonskostnaden knyttet til disse pensjonene består av rentekostnad på forpliktelsen og eventuelle endringer som skyldes endringer i finansielle og aktuarmessige forutsetninger.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Skf Norge AS

Noter 2022

Note 1 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-	-	14 626 916	17 549 843
Sum	-	-	14 626 916	17 549 843

	Kortsiktig gjeld		Annen gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	11 710 641	15 740 546	-	-
Sum	11 710 641	15 740 546	-	-

Følgende interne transaksjoner med konserntransaksjoner har funnet sted i regnskapsåret:

	2022	2021
Salg av varer	51 483	57 499
Varekjøp	133 008 940	139 857 224

Note 2 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	25 848 648	20 298 553
Arbeidsgiveravgift	3 984 978	3 301 044
Pensjonskostnader	1 516 406	1 645 792
Andre ytelser	-1 136 192	806 406
Sum	30 213 840	26 051 795

Selskapet har i 2022 hatt 27 årsverk .

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 707 182	-
Annen godtgjørelse	148 730	-
Sum	1 855 912	-

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 305 489.



Skf Norge AS

Noter 2022

Note 3 - Leieavtaler

SKF Norge AS har operasjonelle leieavtaler for fast eiendom. Leieavtalene har opsjon for forlengelse. Kostnadsført beløp i 2022 er 2 357 721(2021: 1 955 714)

Framtidig minimumsleie forfaller som følger:

1 år	2 467 800
2-5 år	4 739 250
Totalt	7 207 050

SKF Norge AS har også leasingavtale for biler. Leieavtalene har opsjon for forlengelse. Kostnadsført beløp i 2022 er 2 071 021 (2021: 2 152 924).

Framtidig minimumsleie forfaller som følger:

1 år	1 599 206
2-5 år	1 308 434
Totalt	2 907 639

Note 4 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	102 923	2 232
Valutagevinst	1 195 652	-133 734
Sum finansinntekter	1 298 575	-131 503

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11 453	0
Valutatap	741 710	1 671 764
Annen finanskostnad	78 062	46 613
Sum finanskostnader	831 226	1 718 377



Skf Norge AS

Noter 2022

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2022	2021
Betalbar skatt	2 531 865	1 393 783
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-136 369	82 360
Samlede ordinære skattekostnader	2 395 496	1 476 143
Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnader	11 169 881	6 693 291
Permanente og andre forskjeller	-101 657	-5 631 492
Endring i midlertidige forskjeller	440 252	5 273 585
Inntekt	11 508 477	6 335 384

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-133 231	-173 020
+ Utestående fordringer	-51 893	0
+ Gevinst- og tapskonto	79 922	99 903
- Netto balanseførte pensjonsforpliktelser	114 520	313 427
+ Andre forskjeller som påvirker betalbar skatt	-809 426	-202 351
Sum positive skatteøkende forskjeller	79 922	99 903
Sum negative skatteøkende forskjeller	1 109 070	688 798
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-1 029 147	-588 895
Balanseført utsatt skattefordel	226 412	129 556



Skf Norge AS

Noter 2022

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	5 000 000	6 721 404	11 721 404
+Fra årets resultat		8 774 385	8 774 385
+/-Andre endringer EK:	0	140 092	140 092
Pr 31.12.	5 000 000	15 635 881	20 635 881

Andre endringer egenkapital vedrører i sin helhet regulering av estimatavvik knyttet til fremtidige pensjonsforpliktelser.

Note 7 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1.12022	65 594
+ Tilgang	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.2022	65 594
Akk. av/nedskr. pr 1.12022	0
+ Ordinære avskrivninger	6 559
Akk. av/nedskr. pr. 31.12.2022	6 559
Balanseført verdi pr 31.12.2022	59 035
Prosentstans for ord.avskr	10-10



Skf Norge AS

Noter 2022

Note 8 - Varer

	2022	2021
Ferdigvarer	2 074 592	2 043 491
Sum netto varelager	2 074 592	2 043 491

Varekostnad totalt i perioden 137 984 554 143 828 494

Note 9 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	37 428 353	33 066 753
Avsetning til tap	51 893	0
	-	-
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	37 376 460	33 066 753

Note 10 - Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er kr. 2 731 935.



Skf Norge AS

Noter 2022

Note 11 - Aksjonærer

Aksjekapitalen i SKF Norge AS består av per 31.12.2022

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50 000	100,0	5 000 000
Sum	50 000		5 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AB SKF	50 000	100,0	100,0

Selskapet eier ikke egne aksjer.



Skf Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	197 173 385	191 273 040
Annen driftsinntekt		2 025 729	768 000
Sum driftsinntekter		199 199 113	192 041 040
Driftskostnader			
Endr. i beh. av egentilv. anleggsmidler		(33 260)	0
Varekostnad	1	137 612 011	143 828 494
Lønnskostnad	2	30 213 840	26 051 795
Avskrivning på varige driftsmidler		6 559	0
Annen driftskostnad	2,3	20 697 430	13 617 581
Sum driftskostnader		188 496 581	183 497 870
DRIFTSRESULTAT		10 702 533	8 543 171
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	4	102 923	2 232
Annen finansinntekt	4	1 195 652	(133 734)
Sum finansinntekter		1 298 575	(131 503)
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		11 453	0
Annen finanskostnad	4	819 773	1 718 377
Sum finanskostnader		831 226	1 718 377
NETTO FINANSPOSTER		467 349	(1 849 880)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		11 169 881	6 693 291
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 395 496	1 476 143
ORDINÆRT RESULTAT		8 774 385	5 217 148
ÅRSRESULTAT		8 774 385	5 217 148
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	6	0	5 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	8 774 385	217 148
SUM OVERF. OG DISP.		8 774 385	5 217 148

Årsregnskap for Skf Norge AS

Organisasjonsnr. 914782929



Skf Norge AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	226 412	129 556
Sum immaterielle eiendeler		226 412	129 556
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	59 035	65 594
Sum varige driftsmidler		59 035	65 594
SUM ANLEGGSMIDLER		285 447	195 150
OMLØPSMIDLER			
Varer	8	2 074 592	2 043 491
Fordringer			
Kundefordringer	9	37 376 460	33 066 753
Fordringer på konsernselskap	1	14 626 916	17 549 843
Andre kortsiktige fordringer		914 676	853 622
Sum fordringer		52 918 052	51 470 218
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 723 935	1 278 736
SUM OMLØPSMIDLER		57 716 579	54 792 444
SUM EIENDELER		58 002 026	54 987 595



Skf Norge AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	15 635 881	6 721 404
Sum opptjent egenkapital		15 635 881	6 721 404
SUM EGENKAPITAL		20 635 881	11 721 404
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		114 520	313 427
Sum avsetning for forpliktelser		114 520	313 427
SUM LANGSIKTIG GJELD		114 520	313 427
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 536 412	797 918
Betalbar skatt	5	2 531 865	1 393 784
Skyldig offentlige avgifter		10 116 951	10 450 417
Utbytte		0	5 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	1	11 710 641	15 740 546
Annen kortsiktig gjeld		11 355 756	9 570 099
SUM KORTSIKTIG GJELD		37 251 625	42 952 764
Sum gjeld		37 366 145	43 266 191
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 002 026	54 987 595

Oslo,
Styret i SKF Norge AS

Johnny Doksæter
Daglig leder/Styremedlem

Sven Jesper Johansson
Styreleder

Trond Inge Oppheim
Styremedlem



Skf Norge AS

Årsberetning 2022



VIRKSOMHETENS ART

SKF Norge AS er et selskap der virksomheten omfatter industrirettet handel og service. Selskapet er lokalisert i Oslo og Sandnes kommune. Selskapet har ingen forskning og utviklingsvirksomhet.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling forventes å være preget av den generelle økonomiske situasjon i norsk økonomi.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i selskapet gikk opp fra kr 192 millioner i fjor til kr 197 millioner i 2022. Årsresultatet ble kr 8,77 millioner mot kr 5,22 millioner i 2021. Effektivisering av driften og visse kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapets kortsiktige gjeld før årets utbytte var kr 37 millioner sammenlignet med kr 43 millioner i 2021. Selskapet likviditet er god og likviditetsoverskudd ved utløpet av 2022 var kr 14,4 millioner og var plassert i SKF-konsernets konsernbank.

Totalkapitalen ved utgangen av året var kr 58 millioner sammenlignet med kr 55 millioner ved utgangen av fjoråret. Egenkapitalandelen var 36% mot 21,32% ved utgangen av fjoråret.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

SKF Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt markedsrisiko i form av valutarisiko knyttet til innkjøp i utenlands valuta, spesielt svenske kroner og euro. Selskapet inngår i SKF-konsernets strategi for å avdempe valutarisiko, og har ikke inngått egne terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men vil kunne endres ved vesentlig endringer i markedsforholdene.

Likviditeten i både selskapet og SKF-konsernet bedømmes som god, og likviditetsrisikoen anses derfor som lav.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt



Skf Norge AS

Årsberetning 2022

arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 4,87% av total arbeidstid i regnskapsåret. I disse sykedagene er 3 langtidssykemeldinger med et snitt på 78 dager inkludert.

SKF Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 25 ansatte, 4 kvinner og 21 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 0 er kvinner. Både Styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring

AKTSOMHETSVURDERING IHHT ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en skriftlig redegjørelse som vil bli presentert på våre hjemmesider.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

SKF Norge AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

I februar 2022 invaderte Russland Ukraina. Selskapet har ingen direkte handel med Ukraina, så det foreligger ingen påfølgende leveringsproblemer fra det perspektivet. Ukraina leverer imidlertid komponenter til selskapets underleverandører i Europa, og fra disse leverandørene kan man se noen forstyrrelser. Selskapet jobber nært med leverandørene for å løse dette. Videre har krigen en effekt på mange andre områder, som tilgjengeligheten av stål. Dette får følger for hele markedet, som til slutt påvirker produksjonen vår generelt.

Som ellers i samfunnet er også selskapet påvirket av stigende energipriser gjennom høyere kostnader på forbrukt energi. Dette er imidlertid ikke å betrakte som unikt for selskapet. Utsiktene er gode, og selskapet leverer en driftsmargin hittil i år i 2023 på 35% mot 23% i 2022.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 774 385 som foreslås disponert slik. Hele beløpet blir overført til annen egenkapital.

Oslo, _____.____.2023
Styret i SKF Norge AS

Johnny Doksæter
Daglig leder/Styremedlem

Sven Jesper Johansson
Styreleder

Trond Inge Oppheim
Styremedlem



**Årsregnskap 2022
for
Skf Norge AS**

Organisasjonsnr. 914782929

amesto
AccountHouse

Utarbeidet av:
Amesto Accounthouse AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Smeltingen 1
0195 OSLO

Organisasjonsnummer:
957 170 005